SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Campina Grande -  PB -  ParaíbaPolo Campina Grande -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ANTONIO DEYVID MOURA DE SOUZA 2024.1.9864726 Aprovado

2 RAFAEL CRUZ DA SILVA 2024.1.9866193 Aprovado

3 MACIEL ROCHA DA SILVA 2024.1.9864996 Aprovado

4 REBECA SALVADOR DE OLIVEIRA 2024.1.9870260 Aprovado

5 MARIA ELIANE MARTIM ARAÚJO DOS SANTOS 2024.1.9867917 Aprovado

6 JANINE EVANGELISTA DE FARIAS 2024.1.9868370 Aprovado

7 JOSE GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 2024.1.9867711 Aprovado

8 MURILO CALUETE LUCENA 2024.1.9870185 Aprovado

9 SINDOLFO SEVERINO DA SILVA NETO 2024.1.9869453 Aprovado

10 ADRIANO SALVIANO LOPES 2024.1.9865981 Aprovado

11
ANTÔNIO DO NASCIMENTO CORDEIRO
JUNIOR

2024.1.9866271 Aprovado

12 ALMIR FREITAS FREIRE 2024.1.9864006 Aprovado

13 JULIALDA DOURADO FREIRE ARAÚJO 2024.1.9870372 Aprovado

14 SERGIO BARROS DE LIMA 2024.1.9871491 Aprovado

15 ALDO MUNIZ DE ALBUQUERQUE JÚNIOR 2024.1.9869293 Aprovado

16 GIZELE SOUSA NÓBREGA FERREIRA 2024.1.9867939 Aprovado

17 JOSÉ ANTÔNIO BATISTA SILVA 2024.1.9868755 Aprovado

18 JANAINA IRIS DE AZEVEDO SILVA 2024.1.9871792 Aprovado

19 GUILHERME DA SILVA FREITAS 2024.1.9871974 Aprovado

20 RUTH FRAGOSO MAMEDE DA SILVA 2024.1.9868002 Aprovado

21 JOSÉ EDER MOHAMED GAIAO DE SOUSA 2024.1.9869717 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 NERIANE RODRIGUES DE LIMA 2024.1.9865079 Aprovado

23 ANTONIA SHEILA PESSOA DO NASCIMENTO 2024.1.9869629 Aprovado

24 ERIKA VIEIRA CASSIANO 2024.1.9864879 Aprovado

25 ARTHUR TAVARES CAETANO 2024.1.9867776 Aprovado

26 ROGERIO ANDRADE 2024.1.9866495 Aprovado

27 LAISY EMILIA MEIRELES FIALHO 2024.1.9869553 Aprovado

28 DIEGO ANDRADE SANTOS 2024.1.9870707 Aprovado

29 MARIA ALICE VIEIRA BOTELHO 2024.1.9870468 Aprovado

30 LUCAS DOS SANTOS LUCENA 2024.1.9872090 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Campina Grande - PB - Paraíba